
ODE»

,1?O
O

u/gs,
~z>»' jj <~

Ian &~==;?;s.#f%% ‘ 5- 01:2.g_
H’

AIIT rco ;;12'1

ESTADO oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAEISTRANO - CE

_ AVISO DE LICITAQAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.09.29-O1 PP

O Pregoeiro da Prefeitura do Municipio de CAPISTRANO/CE - torna pfiblico, para conhecimento dos
interessados que no dia 23 de outubro de 2017, as 09:00 (nove horas), na sede da Prefeitura de
CAPISTRANO, localizada a PRACA MAJOR JOSE ESTELITA DE AGUIAR, S/N - CENTRO —
CAPISTRANO/CE, estaré realizando licitagao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, critério de
julgamento Menor Prego, sob 0 n9 2017.09.29-01 PP, com fins a Contratagio dos Servi<;os de
Profissionais em areas especificas da Safide e da Assisténcia Social, para desenvolver diversos
trabalhos junto as Secretarias Solicitantes, conforme detalhamento dos Servigos Especificados no
Termo de Referéncia Anexo I do Edital. 0 qual encontra-se na integra no enderego supra citado e no. . . . . . , . . zoxx 85sltlo eletromco 3@Q.Lgm.ge.goy.brZllcltggggs qualquer duvlda por favor hgar para 0 fone ( )
3326.1327, no horério de 08:00h as 13:00h. Francisco Wellington dos Santos — O Pregoelro.

r \‘
‘ \ ~02

\j ‘X; _ 5 \\ ,
\ , 5’.\. 3 ,. _

W» WELLINGTOND§ SA T0
\ Pregoeiro i
\

A|=|xAoo Emss oz ourusno DE 2017.

Praga Major. José Estelita dc Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-O00 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

, _ . 3 - 3 . --.3 1‘ 3 ubfltia
-  ;I*JI_J;1,?_E;1_I91§:%.K-E _ J

1

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 - CGF: 06.920212-5 w


